



Värnamo november 2021

Pris och villkorsjusteringar inför 2022

Sandahls satsar framåt mot 2022 med stort fokus på hållbarhet.

Transportsektorn står inför sin största omställning någonsin, när de fossila drivmedlen fasas ut. Vår ambition och målsättning är klar, vid 2025 års utgång ska inga av Sandahls fordon längre drivas av diesel. Såklart har denna ambitiösa satsning på hållbara transporter sitt pris – men vi anser att miljön och klimatet är vår viktigaste framtidsfråga.

I rask takt byter vi nu ut våra fordon till att drivas fossilfritt, och vi vågar påstå att vi är ett av de transportföretag i Sverige som kommit längst i omställningen till fossilfria transporter. Ett exempel är kombitrafiken som Sandahls bedriver med tåg framdrivna med grön el. Redan idag kan vi därmed erbjuda en unik transportlösning som svarar mot våra kunders högt ställda krav på effektivitet och hållbarhet.

I spåren av pandemin har kostnaderna stigit. Dels har inköpskostnaderna av fordon stigit på grund av dyrare och svårare produktion, och också på brist på komponenter. Biogasbilar, som är det som Sandahls kommer att investera i, har ett högre inköpspris och då vår ambition är att köra fossilfritt efter 2025 så påverkar detta fraktpriserna. Kostnaderna för fossilfria bränslen är också högre än kostnader för diesel, men vi på Sandahls sätter miljön i främsta ledet. Transportbranschen brottas fortsatt med brist på chaufförer, och med det stigande chaufförlöner som också påverkar transportpriset.

Allt detta sammantaget innebär att Sandahls behöver justera priserna inför 2022. Vi behöver säkerställa en stabil tillväxt, att vi levererar en hög kvalitet och att vi finansierar den hållbara omställningen. Vi kommer också att uppdatera våra Transportvillkor inför 2022 med nya priser på våra tillval och tilläggstjänster.

Vi ses på den fortsatta resan mot en hållbar framtid. Du kan vara trygg med att Sandahls är På Rätt Väg!

Med vänlig hälsning

Per Gustavsson
Försäljningschef
Sandahls Goods & Parcel AB

Sandahls Goods and Parcel AB

Speditörvägen 1
SE-331 53 VÄRNAMO
0733-73 61 00
www.sandahls.com

Styrelsens säte: Värnamo

Organisationsnummer: 556358-515